
2022年 12月 吉日 

お取引先様各位 

 

 

 株式会社神光商事 

兵庫県神戸市中央区磯辺通 1-1-18 

TEL : 078-232-3022 

 

適格請求書発行事業者登録番号のご通知 

 

 

謹啓  お取引先の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、2023 年 10 月 1 日から、複数税率に対応した消費税の仕入税額控除の方法と

して、適格請求書等保存方式（インボイス制度）の導入が予定されております。 そこで、

弊社の適格請求書発行事業者登録番号を下記のとおり通知いたしますので、ご確認い

ただきますようお願い申し上げます。 

弊社のモット－である安心安全の商品をご提供してまいりますので、今後ともご愛顧

賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

弊社の適格請求書発行事業者登録番号は次のとおりです。 

適格請求書発行事業者登録番号  

T２－１４００－０１００－８２３３ 

ご不明な点がございましたら、弊社までお問い合わせいただけますようお願い申し 

上げます。 

 

以上 


